2023年3月6日

各  位

会 社 名 あすか製薬ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4886 東証プライム）

問い合わせ先 グループ経営企画部長 小林 秀昭

（TEL．03-5484-8366）

子会社：あすか製薬株式会社

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社子会社であるあすか製薬株式会社の2023年4月1日付の組織改正および人事異動を、下記

のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織改正

組織の新設により業務の強化を図る。

1) 組織の新設

 「事業開発本部」を新設する。

 社長直轄の組織として「フェムテック事業推進室」を新設する。

2. 人事異動

氏名 新担当職務 現担当職務

小松 順子 事業開発本部長 兼 事業開発部長
社長付特命事項担当（事業開発部、メ

ディカルアフェアーズ部担当）

長尾 智仁

管理本部 副本部長 兼 フェムテッ

ク事業推進室長 兼 フェムテック事

業推進課長

管理本部 副本部長

杉原 光治
生産本部 いわき工場 製造部長 兼

企画・物流課長

生産本部 生産部長 兼 原材料購買

課長（管理本部 ポートフォリオマネジ

メント部 兼務）

吉岡 弘晃
生産本部 生産部長（事業開発本部

ポートフォリオマネジメント部 兼務）
事業開発部長

以 上